

یادمان

تجمع زنان در اعتراض به ممانعت از حضورشان در سالن والیبال

● ایستة بعدازظهر روز یکشنبه، پیش از آخرین دیدار تیم ملی والیبال ایران و برزیل در ورزشگاه آزادی بیش از ۵۰ نفر از بانوان ایرانی مقابل این ورزشگاه تجمع کردند و خواستار اجازه ورود آنها به ورزشگاه برای تماشای این مسابقه شدند. در این تجمع که از ساعت ۷:۳۰ بعدازظهر در ضلع غربی ورزشگاه آزادی آغاز شد، سارا قاسمیپور، دبیر کارگروه دختران معاونت زنان ریاست‌جمهوری نیز حضور پیدا کرد و از خواسته‌های این بانوان حمایت کرد، طوری که قول پیگیری این موضوع را به آنها داد. وی با بیان اینکه به نظر ما حضور زنان در ورزشگاه برای تماشای مسابقه والیبال یک حق است که در حال حاضر سلب شده است گفت: «وزیر ورزش‌و جوانان نیز با این ممنوعیت ایجاد شده مخالف هستند و در مسابقه قبل به‌صورت سمبلیک با خانواده‌شان حضور پیدا کردند تا نشان دهند مشکلی برای حضور بانوان در مسابقه‌ها نیست. ظاهراً شورای تأمین اجازه ورود خانم‌ها به ورزشگاه را نداده و ما با استاندارد تهران که در این شورا حضور دارد صحبت خواهیم کرد. ما هیچ دلیلی را برای این ممانعت نمی‌پذیریم. آنها می‌گویند که زیرساخت نداریم تا امنیت بانوان را تأمین کنند در حالی که ما این حرف را قبول نداریم.» در این تجمع تعدادی از افراد یگان ویژه در محل تجمع بانوان حضور پیدا کردند و از آنها خواستند که پراکنده شوند و به آنها گفتند در صورتی که پراکنده نشوند، از پلیس زنان برای انتقال آنها استفاده خواهند کرد که این صحبت آنها با مخالفت تجمع کنندگان روبه‌رو شد و آنها اعلام کردند که تجمع ما در اینجا محل امنیت نیست. این بانوان همچنین در پاسخ به اظهارات یکی از افراد یگان ویژه که اعلام کرد در شأن زنان ایرانی نیست که در ورزشگاه با این شرایط حضور پیدا کنند، با مخالفت با این گفته اظهار کردند که چگونه بانوانی از کشور برزیل می‌توانند در ورزشگاه حضور پیدا کنند ولی بانوان ایرانی این اجازه را ندارند در حالی که این بر خلاف قوانین بین‌المللی فدراسیون والیبال است. عرب‌سرخی، رییس یگان ویژه استاندارد آزادی نیز خطاب به بانوان تجمع‌کننده گفت: «به ما اعلام کرده‌اند که اجازه ندهید خانم‌ها وارد ورزشگاه شوند و ما نیز آنچه را ابلاغ شده است اجرا می‌کنیم.» در ادامه این تجمع که تا ساعت ۹ طول کشید، یکی دیگر از مأموران یگان ویژه گفت: «آقای عرب‌سرخی با آقای ساجدی‌نیا فرمانده انتظامی تهران بزرگ تماس تلفنی داشتند و ایشان گفتند که هیچ‌یک از عوامل زنان ایرانی اجازه ورود به ورزشگاه را ندارند.»

کدام تیم از جلو پرس خواهد کرد، کدام تیم از دفاع سمنفره استفاده خواهد کرد و کدامیک ممکن است از سیستم درخت کریسمس استفاده کند؟ هرآنچه باید درخصوص تاکتیک‌های مورد استفاده در جام جهانی ۲۰۱۴ بداند

۱- پرس کردن در میانه زمین

گرمای طاقت‌فرسای بسیاری از شهرهای میزبان جام‌جهانی پرس کردن شدید و مداوم در جلو زمین را غیرممکن می‌کند اما اندک‌شمارند تیم‌هایی که دفاعشان آنقدر مستحکم باشد که بتوانند به مدت طولانی در زمین خودی تجمع کنند و حملات حریف را تاب بیاورند. راهکار بینابینی غیرقابل اجتناب، این است که تیم‌ها اجازه بدهند دفاع وسط‌های تیم حریف توپ را دم اختیار داشته باشند اما به‌محض اینکه توپ به خط میانی رسید وارد عمل شده و پرس را شروع کنند. آنتی‌کومادید این رویکرد را در سراسر فصل ۱۳-۲۰۱۳ به‌نجو احسن اجرا کرد؛ رویکردی کلیدی که بخشی از موفقیتشان در به‌دست‌آوردن قهرمانی لایگا و رسیدن به فینال جام قهرمانان، مرهون به‌کارگیری آن بود. این رویکرد به تیم‌ها اجازه می‌دهد فوتبال تهاجمی را بدون اینکه لزوماً بخواهند مالکیت توپ را از آن خود کنند، در پیش بگیرند. تنها اسپانیا و شیلی چهارسال پیش در آفریقای جنوبی در امر پرسینگ کاملاً موفق عمل کردند اما این موفقیت اسپانیایی‌ها، تأثیر آشکاری بر آلمان، که در نیمه‌نهایی ۲۰۱۰ مغلوب اسپانیا شد، داشت. یواخیم لو از آن شکست به بعد، هافبک‌هایش را تشویق کرده بازی فعالانه‌تر و درگیرانه‌تری را از خود به‌نمایش بگذارند و در سریع‌ترین زمان ممکن مالکیت توپ را در اختیار بگیرند. در بازی‌های دوستانه اخیر شاهد بودیم که هلند لوبیس فان خال و بلژیک مارک ویلموتز نیز دست به پرسینگ شدید در میانه زمین می‌زنند درحالی که تیم‌های جوان و پرنارژی مثل سوییس و الجزایر ماهیتاً توانمندی بیشتری برای دفاع و تجمع طولانی‌مدت در انتهای زمین دارند.

۲- تنوع در ترکیب‌ها

ترکیب غالب در جام جهانی ۲۰۱۰ و یورو ۲۰۱۲ ترکیب ۳-۲-۴ بود. ترکیبی که این‌بار نیز احتمالاً پرکاربردترین ترکیب خواهد بود و بسیاری از تیم‌های قوی جام از آن بهره خواهند گرفت. اما در جاتی از به‌کارگیری تاکتیک‌های گوناگون را نیز میان ۳۲ تیم جام شاهد خواهیم بود. همه تیم‌ها از دفاع چهارنفره استفاده نخواهند کرد. مکزیک برای سومین جام متوالی از دفاع سمنفره استفاده خواهد کرد؛ دفاع سمنفره‌ای که در آن رافائل مارکز، دفاع آخر باهوش، پشت مدافع کناری خود را جمع می‌کند و آنگاه جلو

می‌آید تا پاسکاری‌های تیم را راه بیندازد. شیلی بسته به اینکه تیم حریف از چند مهاجم استفاده خواهد کرد بین دفاع سمنفره و چهارنفره تغییرشکل خواهد داد چون مربی‌شان خورخه سامپائولی می‌خواهد همیشه یک بار اضافه در عقب زمین داشته باشد. فان خال ممکن است کار مشابهی را با هلند انجام دهد. استفاده او از دفاع سمنفره در همه بازی‌های دوستانه پیش از جام هلند تعجب‌برانگیز بود اما حالا به‌نظر می‌رسد او با همین سیستم بازی‌ها را شروع خواهد کرد. یورگن کلینزمن به استفاده از یک چینش الماسی‌شکل در خط میانی روی آورده است تا بتواند به بهترین شکل ممکن از مایکل برادلی، هافبک میانی تهاجمی آمریکا، که مجوز حضور در حملات را دارد، استفاده کند. ایتالیای جزاره پراندلی نیز ممکن است از چینش الماسی‌شکل، استفاده کند. مثل همیشه ایتالیایی‌ها استادان غیرقابل پیش‌بینی بودن در زمینه تاکتیک هستند.

۳- مهاجمان فداکار

با تداوم روند توزیع گل‌ها میان بازیکنان هجومی تیم‌ها به‌جای انحصار آنها نزد یک مهاجم تشنه گل‌زدن پیش‌بینی برندگان توپ طلا در تورنمنت‌های بزرگ بین‌المللی بیش‌ازپیش دشوار شده است. رادامل فالکائو کلمبیا قرار بود کلاسیک‌ترین شماره ۹ جام باشد اما مهاجم موناکو به‌دلیل مصدومیت، جام‌جهانی را از دست داده است. یکی از مشخصه‌های مشترک میان تیم‌های برتر، استفاده از یک بازیکن فداکار و گاهی گل‌نزن در جلو زمین است. اساساً دو نوع بازیکن متمایز، چنین نقشی- یعنی وارد کردن هافبک‌های هجومی به بازی- را بر عهده دارند. اولین آنها بازیکن توپ نگه‌دار کلاسیک است. با وجود اینکه فرد در پنج بازی برزیل در جام کنفدراسیون‌های سال گذشته پنج گل به‌ثمر رساند نقش اصلی او در تیم لوبیز فیلیپه اسکولاری



نیمکت‌های هوشمند در جام جهانی ۲۰۱۴

مایکل کاکس / روزنامه گاردین • مترجم: هرمز گیلیانه

برنده‌شدن در نبردهای هوایی، نگه‌داشتن توپ و ایجاد فضا برای نیمار است تا از سمت چپ زمین به داخل بزند. این نقش، مشابه نقشی است که هلدر پوشتیگا برای پرتغال ایفا می‌کند. پوشتیگا بازیکنی در کلاس جهانی نیست اما همواره کمک کرده است تا کریستیانو رونالدو بتواند بهترین عملکرد را داشته باشد. از سوی دیگر تیم‌های مالکیت‌محور می‌توانند از یک شماره ۹ کاذب استفاده کنند، اسپانیا گزینه دیگو کاستای متولد برزیل را دارد اما درعین‌حال می‌تواند از سسک فابرگاس به‌عنوان شبیه‌ترین بازیکن به یک مهاجم استفاده کند و به‌نظر می‌رسد یواخیم لو بر آن است که از مارکو گوتزه در چنین نقشی برای آلمان استفاده کند.

۴- استفاده هوشمندانه از نیمکت

دو مربی آخر برنده جام‌جهانی به‌جای اینکه صرفاً به ۱۱ نفر اصلی خود متکی باشند به بهترین شکل از نیمکت خود استفاده کردند. در سال ۲۰۰۶ مارچلو لیپی مربی ایتالیا شش مهاجم را با خود به آلمان برد- فرانچسکو توتی، لوکا تونی، فیلیپو اینزاجی، آلساندرو دل پیرو، وینچنزو یاکوینتا و آلبرتو جیلاردینو- و هر شش نفر آنها برای ایتالیا گل زدند. چهارسال پیش در آفریقای جنوبی ویسنته دل بوسکه بازی‌ها را با درپیش گرفتن توپ شروع می‌کرد اما متعاقباً بازیکنان رو به جلوتری مثل پدرو، فرناندو یورته، خسوس ناواس و فابریگاس را به میدان می‌فرستاد تا عمق تهاجمی و بازی مستقیم را به تیم اضافه کند. با در نظر گرفتن این دو نمونه می‌توان گفت مربی تیم برنده جام از چهار بازیکن نسبتاً ثابت در دفاع استفاده خواهد کرد اما در یک‌سوم پایانی زمین به‌شکل هوشمندانه دست به تغییر و تحول خواهد زد.



روزنامه‌ها



کار را تمام کردیم

● عجیب نیست که صفحه یک مشهورترین روزنامه ورزشی آرژانتین درباره مسی باشد. کاپیتان تیم ملی آرژانتین گل دوم تیمش مقابل بوسنی را به‌ثمر رساند تا ستاره میدان لقب بگیرد. آرژانتین روی پاس او گل اول را وارد دروازه بوسنی کرد. اوله نوشته ما کار را تمام کردیم و عکسی تمام‌صفحه از لنو مسی برای صفحه یک خود در نظر گرفته است. اما در توضیح تیتیر نوشته با اینکه آرژانتین مجهز و پرستاره وارد میدان جام‌جهانی شده اما مقابل بوسنی به سختی توانسته پیروز میدان شود. آرژانتین این پیروزی را مدیون مسی است.



همه خوبند، حتی بازنده‌ها

● روزنامه معتبر مترو در نسخه ایتالیایی خود به فوتبال در جام‌جهانی پرداخته و تیتیر زده: نمایش فوتبال این روزنامه صفحه یک خود را به نمایش تیم‌ملی اکوادور اختصاص داده و در عکس یک زننده گل این تیم را مقابل سوییس به تصویر کشیده است. والنسیا گل اول بازی اکوادور- سوییس را برای اکوادورها به‌ثمر رساند اما این گل با دو گل سوییسی‌ها پاسخ داده شد. مترو نوشته حتی بازنده‌ها هم زیبا بازی می‌کنند.



«کریم» سرودملی خواند

● اکیپ در عوض اینکه سرودملی فرانسه به‌خاطر مشکلات فنی در استادیوم خوانده نشد، سفرنگ آبی، سفید، قرمز را به حروف اول نام کریم بنزما داده تا جبران مافات کرده باشد. کریم بنزما هر سه گل فرانسه مقابل هندوراس را به‌ثمر رساند تا ستاره بی‌چون و چرای تیمش باشد. اکیپ تیتیر زده کریم بنزما سرود ملی سر داد تا فرانسه پیروز میدان باشد.

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

مؤسسه آموزش عالی آزاد بحار

با آرزوی سربلندی ملی پوشان فوتبال در جام جهانی

اطلاعیه

پذیرش دانشی پژوه MBA و DBA

زیر نظر دانشگاه جامع علمی کاربردی و مورد تایید وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری

در راستای گسترش آموزش عالی آزاد و تربیت نیروی انسانی ماهر برای اداره سازمانهای اقتصادی ، اجتماعی ، تولیدی و خدماتی ، موسسه آموزش عالی آزاد بحار با استناد به مجوز رسمی شماره ۲۴/۲۳۴ از وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری و شماره مجوز (۹۳/۲۹۸/ع/۹) از دانشگاه جامع علمی کاربردی اقدام به برگزاری دوره عالی آزاد مدیریت MBA در گرایش های (بازاریابی ، استراتژیک ، مالی ، مدیریت پروژه ، منابع انسانی ، اجرایی ، شهری ، گردشگری) و دوره عالی مدیریت کسب و کار DBA نموده است

مدیر گروه های بحار

۱۵مین دوره DBA

۳۰مین دوره MBA

مدیر دپارتمان DBA
پروفسور سید مهدی الوانی

مدیر دپارتمان MBA
دکتر رحیم فرضی پور

مدیر گروه بازاریابی
دکتر رنوف رابعی

مدیر گروه منابع انسانی
دکتر سعید شهپازمرادی

مدیر گروه مدیریت پروژه
دکتر سعید خزایی

مدیر گروه سرمایه گذاری و بورس
دکتر رضا تهرانی

مدیر گروه مدیریت اجرایی
مهندس محمدرضا شعبانعلی

مدیر گروه مدیریت استراتژیک
دکتر محمد خطیبی

مدیر گروه مدیریت پروژه
دکتر سیامک حاجی پخشانی

اولین مرکز تخصصی MBA و DBA در ایران

دوره های ویژه سازمانی (مطابق نیاز و درخواست سازمان ها)

دوره های MBA و DBA ویژه مدیران ساکن شهرستان ها (۲ روز در ماه)

جهت کسب اطلاعات بیشتر و انجام امور ثبت نام با شماره تلفن ۸۸۷۳۰۱۸۴ (خط ویژه) تماس حاصل فرموده و یا به آدرس تهران ، خیابان بهشتی ، خیابان پاکستان ، کوچه دوم ، پلاک ۲۷ مراجعه فرمایید

www.bahar.ac.ir

تیم ملی فوتبال ایران

همه ایران ، حامی تیم ملی فوتبال ایران

۹۰۹۰

تیم ملی فوتبال ایران

باشگاه هواداران تیم ملی فوتبال ایران

جوایز رویایی ویژه جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل

برای عضویت پیامک عدد ۱ از خط ۹۰۹۰ به سامانه ۹۰۹۰

هواپیمای ۲ نفره با آموزش خلبانی

یک واحد در بازار بزرگ سارینام کیش

هر هفته یک دستگاه خودرو

هر روز یک گوشی سونی Xperia ZR

هر روز

هر هفته

۹۰۹۰

تیم ملی فوتبال ایران

همه ایران ، حامی تیم ملی فوتبال ایران

۹۰۹۰

تیم ملی فوتبال ایران